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     PENAM, a.s.                    Složení nebalených výrobků – jemné pečivo

Koláč máslový svatební s náplní tvarohovou a ovocnou

Zařazení: jemné pečivo máslové

Trvanlivost: 1 den                       

35304 Koláč máslový svatební s náplní tvarohovou a ovocnou 50g

Složení:
 (25% tvarohové náplně, 8% ovocné náplně)

pšeničná mouka, pitná voda, tvaroh, náplň ovocná (cukr, jablka, meruňky, modifikovaný škrob, kyselina E330, želírující látka E440, barvivo E160a, aroma), stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), vaječný bílek, regulátory kyselosti (E330, E450, E341), barvivo E160a, jedlá sůl jodidovaná, aroma), cukr, vejce, máslo(2%), droždí, nevlhnoucí cukr (dextróza, pšeničný škrob, ztužený rostlinný tuk, protihrudkující látky (E470a, E451), vanilin), rozinky, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E412, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, citropasta (cukr, pitná voda, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, aroma, zahušťovadlo E415, konzervant E202), jedlá sůl jodidovaná
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, máslo, ječmen , mléko
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóju, vlčí bob, suché skoř. plody, arašídy, sezam. 
Hřeben máslový s náplní makovou

Zařazení: jemné pečivo máslové

Trvanlivost: 1 den                       

35342 Hřeben máslový s náplní makovou 46 g

Složení :

 (20 % makové náplně):

Pšeničná mouka, maková náplň (mák (52%), cukr, rýžová a pšeničná mouka, zahušťovadlo E1422, kukuřičný škrob, kypřidlo E500, E450a, jedlá sůl jodidovaná, regulátor kyselosti E263, zahušťovadlo E401, aroma), pitná voda, cukr, vejce, máslo (3%), droždí, zlepšující přípravek, citropasta (cukr, pitná voda, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, aroma, zahušťovadlo E415, konzervant E202), jedlá sůl jodidovaná, strouhanka, ječná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E412, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341
Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.

Šáteček s náplní tvarohovou

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       

34657 Šáteček s tvarohovou náplní 50g,

Složení :

 (23 % tvarohové náplně):

Pšeničná mouka, pitná voda, tvaroh (17%), stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), vaječný bílek, regulátory kyselosti (E330, E450, E341), barvivo E160a, jedlá sůl jodidovaná, aroma), cukr, vejce, rostlinný olej, droždí, stolní margarín (rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky, pitná voda, emulgátory (E471, E322), jedlá sůl jodidovaná, konzervant E200, máslové aroma, barvivo E160a), rozinky, zlepšující přípravek, jedlá sůl jodidovaná, přírodní citrónové aroma, náhrada vajec, kukuřičný škrob, sójová mouka, emulgátory (E481, E471, sójový lecitin), regulátor kyselosti E341, glukózový sirup, stabilizátor E412, látka zlepšující mouku E300, syrovátka, barvivo E160a
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, sója, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skoř. plodů, arašídů a sezamu. 

	
	
	
	
	


Šáteček s náplní makovou

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                                          
34660 Šáteček s makovou náplní 50 g

Složení :

 (20 % makové náplně):

Pšeničná mouka, pitná voda, maková náplň (mák (52%), cukr, rýžová a pšeničná mouka, modifikovaný škrob E1422, kukuřičný škrob, kypřící látky (E500, E450a), regulátor kyselosti E263, zahušťovadlo E401, aroma), cukr, vejce, rostlinný olej, droždí, stolní margarín (rostlinné tuky, ztužené rostlinné tuky, rostlinné oleje, pitná voda, emulgátory (E471, E322), jedlá sůl jodidovaná, konzervant E200, máslové aroma, barvivo E160a), strouhanka, zlepšující přípravek, jedlá sůl jodidovaná, náhrada vajec, kukuřičný škrob, sójová mouka, emulgátory (E481, E471, E322 sójový), regulátor kyselosti E341, glukózový sirup, stabilizátor E412, syrovátka, látka zlepšující mouku E300, barvivo E160a
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, sója, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skoř. plodů, arašídů a sezamu. 

Šáteček s náplní povidlovou

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       

34671 Šáteček s povidlovou náplní 50g 
Složení:

 (20 % povidlové náplně):

Pšeničná mouka, povidla (švestkový lekvar, švestky a švestková dřeň, jablečná dřeň, cukr, škrobový sirup, ovocná vláknina, zahušťovadla (E410, E415, E1442), kyselina E330, švestkové aróma, konzervant E200), pitná voda, cukr, vejce, rostlinné oleje, droždí, rostlinné tuky, ztužené rostlinné tuky, zlepšující přípravek, jedlá sůl jodidovaná, náhrada vajec, kukuřičný škrob, sójová mouka, emulgátory (E471, E481, sójový lecitin), glukózový sirup, regulátor kyselosti E341, syrovátka, stabilizátor E412, látka zlepšující mouku E300, máslové aroma, barvivo E160a
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, sója, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skoř. plodů, arašídů a sezamu. 

Šáteček s náplní ovocnou
Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       
34665 Šáteček s náplní ovocnou 50g

Složení:

 (20 % ovocné náplně):

pšeničná mouka, ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, škrobový sirup, kyselina citronová, želírující látka pektin, přírodní barvivo-bezinková dřeň, konzervant E200), pitná voda, cukr, vejce, rostlinné oleje, droždí, rostlinné tuky, ztužené rostlinné tuky, pšeničný škrob, zlepšující přípravek, jedlá sůl jodidovaná, náhrada vajec, kukuřičný škrob, sójová mouka, emulgátory (E471, E481, E322sójový), glukózový sirup, regulátor kyselosti E341, stabilizátor guma guar, syrovátka, látka zlepšující mouku E300, máslové aroma, barvivo E160a

Alergenní složky:

Pšenice, vejce, soja, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skoř. plodů, arašídů a sezamu. 
Koláč s náplní makovou

Zařazení: jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                       

34613 Koláč s náplní makovou 50g

Složení: (náplň maková 45%)
maková náplň (mák (40%), cukr, glukózový sirup, švestky, pitná voda, pšeničné klíčky, pšeničná mouka, jedlá sůl, aroma), pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej, strouhanka, cukr, vejce, droždí, jedlá sůl jodidovaná, citropasta (cukr, pitná voda, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, aroma, zahušťovadlo E415, konzervant E202), zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E412, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341
Informace pro alergiky: výrobek obsahuje lepek a vejce.

Může obsahovat stopy sóji, mléka, suchých skořápkových plodů a arašídů.

Koláč s náplní tvarohovou

Zařazení: jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                       

34604 Koláč s náplní tvarohovou 50g

Složení: (náplň  tvarohová 30% )
pšeničná mouka, pitná voda, tvaroh (17%), cukr, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), vaječný bílek, regulátory kyselosti (E330, E450, E341), barvivo E160a, jedlá sůl jodidovaná, aroma), rostlinný olej, vejce, droždí, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, citropasta, jablečná dřeň, emulgátor E471, zahušťovadla (E412, E415), látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, pšeničná vláknina. 
Alergenní složky:
pšenice, ječmen, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, suchých skořápkových plodů a arašídů.

Koláč s náplní povidlovou

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       

34619 koláč s náplní povidlovou 50g

Složení: (náplň povidlová 25%, posyp nevlhnoucí cukr 1%)

pšeničná mouka, povidlová náplň (cukr, švestky, jablečná dřeň, kyselina E330, želírující látka E440, barvivo E150a, konzervanty (E220, E202)), pitná voda, cukr, rostlinný olej, vejce, droždí, jedlá sůl jodidovaná, pšeničný škrob a vláknina,  citropasta, jablečná dřeň, zahušťovadla (E415, E412), zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, emulgátor E471, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, citrónové aroma
Alergenní složky:

pšenice, ječmen, vejce, oxid siřičitý

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji,  suchých skořápkových  plodů a arašídů.

Koláč s náplní ovocnou

Zařazení: jemné pečivo tukové
Trvanlivost: 1 den                        

34626 koláč s náplní ovocnou 50g

Složení: (náplň ovocná 25%, posyp nevlhnoucí cukr 1%))

pšeničná mouka, ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, škrobový sirup, kyselina citronová, želírující látka pektin, konzervanty (E220, E200)), pitná voda, cukr, rostlinný olej, vejce, droždí, jedlá sůl jodidovaná, pšeničná vláknina, citropasta, jablečná dřeň, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, zahušťovadla (guma guar, xanthan), emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, regulátor kyselosti E341, citronové aroma

Alergenní složky:

pšenice, ječmen, vejce, oxid siřičitý

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, suchých skořápkových plodů, sezamu.
Koláč s více náplněmi

Zařazení: jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                       

39313 koláč s více náplněmi 50g

Složení: (náplň - maková 15%, tvarohová 15%, ovocná 5%)
pšeničná mouka, maková náplň (mák, cukr, glukózový sirup, švestky, pitná voda, pšeničné klíčky, pšeničná mouka, jedlá sůl, aroma), pitná voda, tvaroh (10%), ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, škrobový sirup, želírující látka E440, kyselina E330, ovocné aroma, konzervant E200), cukr, rostlinný olej, vejce, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), vaječný bílek, regulátory kyselosti (E330, E450, E341), jedlá sůl, aroma), droždí, jedlá sůl jodidovaná, citropasta, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, dextróza, pšeničný škrob, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadla (E412, E415), látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, ztužený rostlinný tuk, protihrudkující látky (E470a, E451), aroma vanilín,  citronové aroma
Alergenní složky:

pšenice, ječmen, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkoých plodů, arašídů a  sezamu
Koláč svatební s náplní tvarohovou a meruňkovým zdobením

Zařazení: jemné pečivo tukové  
Trvanlivost: 1 den                       

70009 Koláč svatební s náplní tvarohovou a meruňkovým zdobením 50g

Složení:  (20% tvarohové náplně, 2% meruňkové náplně):

pšeničná mouka, tvarohová náplň [tvaroh, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), sušený bílek, regulátory kyselosti (kyselina citrónová, difosforečnany, fosforečnany vápenaté), barvivo karoteny, jedlá sůl jodidovaná, vanilkové aroma), pitná voda, rozinky, regulátory kyselosti (octany sodné, kyselina octová), citronové aroma], pitná voda, cukr, meruňková náplň (meruňky, glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, cukr, pitná voda, kyselina citrónová, konzervanty (sorban draselný, oxid siřičitý), zahušťovadlo guma gellan, meruňkové aroma), rostlinný olej, droždí, stolní margarín [rostlinné tuky a oleje, pitná voda, emulgátory (lecitiny, E471), jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina citrónová, máslové aroma, barviva (annatto, kurkumin)], vaječná melanž (vaječná melanž, kyseliny (octová, mléčná), mléčná bílkovina, regulátor kyselosti mléčnan sodný), jedlá sůl jodidovaná, kukuřičný škrob, sójová mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátory (E481, E471, lecitiny), regulátor kyselosti fosforečnany vápenatý, stabilizátor guma guar, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, mléčná bílkovina, barvivo karoteny
Alergenní složky:

Pšenice, mléko, sója, vejce, oxid siřičitý

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Koláč svatební s náplní tvarohovou

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       
35045 koláč svatební s náplní tvarohovou 50g

Složení:  (20% tvarohové a 2% povidlové náplně):

Pšeničná mouka, pitná voda, tvaroh(12%), cukr, vejce, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), vaječný bílek, regulátory kyselosti (E330, E450, E341), barvivo E160a, jedlá sůl jodidovaná, aroma), povidla (švestkový lekvar, švestky a švestková dřeň (75%), jablečná dřeň, cukr, škrobový sirup, ovocná vláknina, zahušťovadla (E410, E415, E1442), kyselina citronová, švestkové aróma, konzervant E200), rostlinné oleje a tuky, droždí, ztužené rostlinné tuky, zlepšující přípravek, rozinky, jedlá sůl jodidovaná, citrónové aroma, náhrada vajec, kukuřičný škrob, sojová mouka, emulgátory (E481, E471, sojový lecitin), regulátor kyselosti E341, glukózový sirup, syrovátka, stabilizátor guma guar, látka zlepšující mouku E300, máslové aroma barvivo E160a
Alergenní složky:

Pšenice, mléko, sója, vejce

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a  sezamu.
Koláč hlučínský s náplní tvarohovou

Zařazení: Jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                       

34605 Koláč hlučínský s náplní tvarohovou 80g

Složení : náplň tvarohová (30 %)
pšeničná mouka, tvaroh (15%), pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), vaječný bílek, regulátor kyselosti (E330, E450, E341), barvivo E160a, jedlá sůl jodidovaná, aroma), cukr, rozinky, rostlinný olej, stolní margarín (částečně ztužené rostlinné oleje a tuky, voda, emulgátor E471, jedlá sůl, regulátor kyselosti E330, konzervant E202, barvivo E160b, máslové  aroma), vejce, droždí, jedlá sůl jodidovaná, citropasta, jablečná dřeň, pšeničná vláknina a škrob, dextróza, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadla (E412, E415),  látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, ztužený rostlinný tuk, protihrudkující látky (E470a, E451), aroma vanilín, citronové aroma
Alergenní složky:
Pšenice, ječmen, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, suchých skořápkových plodů, sezam.
Koláč hlučínský s náplní makovou

Zařazení: Jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                       

34614 Koláč hlučínský s náplní makovou 80g

Složení : náplň maková (25 %)
pšeničná mouka, maková náplň (mák, cukr, glukózový sirup, švestky, pitná voda, pšeničné klíčky, pšeničná mouka, jedlá sůl, aroma), pitná voda, višňový gel (višeň, ovocné protlaky (višeň, jablko), glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, cukr, kyselina E330, konzervant E202, zahušťovadlo E418, aroma), cukr, rostlinný olej, částečně ztužené a ztužené rostlinné oleje a tuky,  vejce, droždí, jedlá sůl jodidovaná,  citropasta, jablečná dřeň, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, dextróza, pšeničný škrob a vláknina, emulgátor E471, zahušťovadla (E412, E415), látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, protihrudkující látka (E470a, E451), barvivo E160b, aroma vanilín, citronové a máslové aroma
Alergenní složky:
Pšenice, ječmen, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, suchých skořápkových plodů, sezam.
Koláč hlučínský s náplní povidlovou

Zařazení: Jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                       

34620 Koláč hlučínský s náplní povidlovou 80g

Složení: náplň povidlová (25 %)
pšeničná mouka, povidlová náplň (cukr, švestky, jablečná dřeň, kyselina E330, želírující látka E440, barvivo E150a, konzervanty (E220, E202)), pitná voda, cukr, rostlinný olej, stolní margarín (částečně ztužené rostlinné oleje a tuky, voda, emulgátor E471, jedlá sůl, regulátor kyselosti E330, konzervant E202, barvivo E160b, máslové  aroma), vejce, vlašské ořechy, pšeničný škrob a vláknina, droždí, jedlá sůl jodidovaná, citropasta, jablečná dřeň, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadla (E412, E415), látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, dextróza, ztužený rostlinný tuk, protihrudkující látky (E470a, E451), aroma vanilín, citronové aroma  
Alergenní složky:
Pšenice, ječmen, vejce, suché skořápkové plody

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, sezamu.
Koláč slezský s náplní makovou
Zařazení: Jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                       

34645 Koláč slezský s náplní makovou 50g

Složení: (náplň maková 25 %)
Pšeničná mouka, maková náplň (mák, cukr, glukózový sirup, švestky, pitná voda, pšeničné klíčky a mouka, jedlá sůl, aroma), pitná voda, cukr, částečně ztužené rostlinné oleje a tuky, vejce, rostlinný olej, cukr nevlhnoucí, alginátové ovoce, droždí, rozinky, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, citropasta (cukr, pitná voda, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, aroma, zahušťovadlo E415, konzervant sorbát draselný), jedlá sůl jodidovaná, dextróza, pšeničný škrob, ztužený rostlinný tuk, emulgátory (E471, E475), regulátory kyselosti (kyselina citrónová, E341), protihrudkující látky (E470a, E451), glukózový sirup, zahušťovadlo guma guar, látka zlepšující mouku E300, želírující látka E401, stabilizátor E339, višňový aromový olej, barviva (E160b, E120), vanilín, máslové aroma
Alergenní složky:
Pšenice, ječmen, vejce

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Koláč slezský s náplní tvarohovou

Zařazení: Jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                       

34646 Koláč slezský s náplní tvarohovou 50g

Složení: (náplň tvarohová 26 %)
Pšeničná mouka, tvaroh (15%), pitná voda, cukr, částečně ztužené rostlinné oleje a tuky, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadlo (E1414, E1422), vaječný bílek, regulátory kyselosti (kyselina citrónová, E450, E341), přírodní barvivo betakarotén, jedlá sůl jodidovaná, aroma), vejce, rostlinný olej, cukr nevlhnoucí, rozinky, droždí, zlepšující přípravek ječná sladová mouka, citropasta (cukr, pitná voda, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, aroma, zahušťovadlo E415, konzervant sorbát draselný), přírodní citrónové aroma, jedlá sůl jodidovaná, dextróza, pšeničný škrob, ztužený rostlinný tuk, emulgátor E471, regulátory kyselosti (kyselina citrónová, E341), protihrudkující látky (E470a, E451), zahušťovadlo guma guar, látka zlepšující E300, barvivo E160b, máslové aroma, vanilín
Alergenní složky:
Pšenice, ječmen, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Koláč slezský s náplní ořechovou
Zařazení: Jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                       

34647 Koláč slezský s náplní ořechovou 50g

Složení : (náplň ořechová 26 %)
pšeničná mouka, lískooříšková náplň (cukr, lískové ořechy (10%), sójová drť, pšeničná mouka, syrovátka, zahušťovadlo E1414, skořice, oříškové aroma, barvivo E150c), pitná voda, cukr, částečně ztužené rostlinné oleje a tuky, strouhanka, vejce, rostlinný olej, cukr nevlhnoucí, droždí, kakao, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, citropasta (cukr, pitná voda, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, aroma, zahušťovadlo E415, konzervant sorbát draselná), jedlá sůl jodidovaná, dextróza, pšeničný škrob, ztužený rostlinný tuk, emulgátor E471, regulátory kyselosti (kyselina citrónová, E341) protihrudkující látky (E470a, E451), zahušťovadlo guma guar, látka zlepšující mouku E300, barvivo E160b, máslové aroma, vanilín
Alergenní složky:
pšenice, ječmen, vejce, suché skořápkové plody, sója, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, arašídů.
Koláč slezský s náplní povidlovou

Zařazení: Jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                                             
34649 Koláč slezský s náplní povidlovou 50g

Složení: (náplň povidlová 26 %)
Pšeničná mouka, povidlová náplň (cukr, švestky, jablečná dřeň, kyselina citrónová, želírující látka pektin, barvivo karamel, konzervant oxid siřičitý, sorbát draselný), pitná voda, cukr, částečně ztužené rostlinné oleje a tuky, vejce, rostlinný olej, strouhanka, cukr nevlhnoucí, rozinky, droždí, cukr vanilínový, aroma rumové, zlepšující přípravek, citropasta, jedlá sůl jodidovaná, jablečná dřeň, ječná sladová mouka, pšeničná vláknina, dextróza, pšeničný a kukuřičný škrob, ztužený rostlinný tuk, emulgátor E471, regulátory kyselosti (kyselina citrónová, E341), protihrudkující látky (E470a, E451), zahušťovadla (guma guar, E415), látka zlepšující mouku E300, barvivo E160b, etylvanilín, máslové aroma, aroma
Alergenní složky:
Pšenice, ječmen, vejce, oxid siřičitý

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Makovka 

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       
34699 makovka 43g
25392 makovka 60g
34702 makovka 72g

Složení: (posyp mák 1 %):
pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, droždí, citropasta (jablečná dřeň, cukr, pitná voda, zahušťovadlo E 1422, citronové aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný, barvivo kurkumin), jedlá sůl jodidovaná, rostlinná bílkovina, glukózový sirup, rýžová a ječná sladová mouka, emulgátor E 471, zahušťovadlo guma guar, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti fosforečnany vápenaté
Alergenní složky:

pšenice, ječmen, vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Rohlík sladký

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       
34717 rohlík sladký 60g

Složení: (posyp mák 1 %):
pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, droždí, citropasta (jablečná dřeň, cukr, pitná voda, zahušťovadlo E 1422, citronové aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný, barvivo kurkumin), jedlá sůl jodidovaná, rostlinná bílkovina, glukózový sirup, rýžová a ječná sladová mouka, emulgátor E 471, zahušťovadlo guma guar, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti fosforečnany vápenaté
Alergenní složky:

pšenice, ječmen, vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Rohlík žmolenkový, Suk žmolenkový
Zařazení: jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                                                                    

34720 rohlík žmolenkový 70g

35283 suk žmolenkový 70 g     

Složení: (30% žmolenky)

pšeničná mouka, pitná voda, cukr, stolní margarín (rostlinné tuky, ztužené rostlinné tuky, rostlinné oleje, pitná voda, emulgátory (E471, E322), jedlá sůl jodidovaná, konzervant E200, máslové aroma, barvivo E 160a), cukr, rostlinný olej, vejce, droždí, citropasta, zlepšující přípravek, jedlá sůl jodidovaná, cukr vanilínový, kukuřičný škrob, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, ječná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadla (E412, E415), látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, aroma, etylvanilín

Alergenní složky:

pšenice, vejce, ječmen

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, suchých skořápkových plodů a sezamu.
* E322 není sójový

Pečivo škvarkové

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       
33294 Pečivo škvarkové 60g

Složení: (1% posyp sůl + kmín)

pšeničná mouka, pitná voda, škvarková vepřová pasta (13%), droždí, jedlá sůl jodidovaná, mléko, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E472e, E471), dextróza, cukr, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, E920), regulátor kyselosti E341
Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, žito, mléko

Vyrobeno na provoze, který zpracovává obiloviny, mléko, vejce, sóju, vlčí bob, suché skoř. plody, arašídy, sezam.
Svačinka s náplní špenátovou

Zařazení: jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 2 dny                       

35068 svačinka s náplní špenátovou 70g

Složení (náplň špenátová 30%, posyp sezam + len 1%):

pšeničná mouka, pitná voda, špenátová náplň (rostlinný olej, luštěninová mouka, glukózový sirup, syrovátka, modifikovaný škrob E1422, špenát, směs zeleniny, rýžová mouka, kypřící látky (E450, E500), jedlá sůl, pšeničná mouka, kvasnicový extrakt, kaseinát sodný, barvivo E163), cereální směs (kukuřičná mouka, pšeničná mouka a lepek, len, slunečnice, glukózový sirup, ječná sladová mouka, regulátory kyselosti (E262, E516, E170), stabilizátor guma guar, emulgátory (E472e, řepkový lecitin, E471), kmín, kyseliny (citrónová, mléčná), jedlá sůl, syrovátka, cukr, barvivo beta-karoten, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, rostlinný olej, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), slanina (vepřové maso, pitná voda, jedlá sůl, směs koření, konzervant E250), rostlinný olej, droždí, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek, cukr, pšeničný kvásek, pšeničná sladová mouka, zahušťovadla (E466, guma guar), emulgátory (E472e, řepkový lecitin), cukr, pšeničný lepek, dextróza, syrovátka, extrakt z ječného sladu, stabilizátor E341, látka zlepšující mouku kyselina askorbová

Alergeny:

pšenice, ječmen, mléko, sezam

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Svačinka s náplní sýrovou

Zařazení: jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 2 dny                       
35070 svačinka s náplní sýrovou 70g

Složení (náplň sýrová 30%, posyp sýr 3%):

pšeničná mouka, pitná voda, slaná náplň (rostlinný olej, luštěninová mouka, syrovátka, glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, směs zeleniny, glukóza, rýžová mouka, kypřící látky (E450, E500), jedlá sůl, pšeničná mouka, kvasnicový extrakt), cereální směs (žitná mouka, pšeničná trhanka, len, sojová drť, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, pšeničná mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, směs koření, regulátory kyselosti (uhličitan vápenatý, kyselina mléčná), emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), sýr, rostlinný olej, droždí, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek, cukr, pšeničný kvásek, sladová mouka a lepek, zahušťovadla (E466, guma guar), emulgátory (E472e, řepkový lecitin), dextróza, syrovátka, extrakt z ječného sladu, stabilizátor E341, látka zlepšující mouku kyselina askorbová 
Alergeny:

pšenice, žito, ječmen, sója, mléko, sýr

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
*směs zeleniny neobsahuje celer
Svačinka s náplní salámovou

Zařazení: jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 2 dny                       
35071 svačinka s náplní salámovou 70g                     

Složení (náplň salámová 30%, posyp sezam 1%):
pšeničná mouka, pitná voda, slaná náplň (rostlinný olej, luštěninová mouka, syrovátka, glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, směs zeleniny, glukóza, rýžová mouka, kypřící látky (E450, E500), jedlá sůl, pšeničná mouka, kvasnicový extrakt), cereální směs (žitná mouka, pšeničná trhanka, len, sojová drť, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, pšeničná mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, směs koření, regulátory kyselosti (E170, kyselina mléčná), emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), šunkový salám (vepřové a hovězí maso, pitná voda, jedlá sůl, koření, stabilizátory (E450, E451, E452), látka zvýrazňující chuť E621, antioxidant E316, zahušťovadlo E407, konzervant E250), rostlinný olej, droždí, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek, cukr, pšeničný kvásek, sladová mouka a lepek, zahušťovadla (E466, guma guar), emulgátory (E472e, řepkový lecitin), dextróza, syrovátka, extrakt z ječného sladu, stabilizátor E341, látka zlepšující mouku kyselina askorbová

Alergeny:

pšenice, žito, ječmen, sója, sezam, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů.
* neosahuje alergen celer
Koláč mřížkový s náplní tvarohovo-meruňkovou

Zařazení: jemné pečivo tukové

Trvanlivost: 1 den                                            
35087 koláč mřížkový s náplní tvarohovo-meruňkovou 100g



Složení:
Pšeničná mouka, pitná voda, tvarohová náplň (23%) [(tvaroh (55%), cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), pitná voda, sušený bílek, regulátor kyselosti (kyselina citrónová, difosforečnany, fosfát vápenatý), barvivo betakaroten, jedlá sůl jodidovaná, vanilkové a citronové aroma, konzervant E200], ovocná náplň meruňková (12%) (meruňky (60%), glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, cukr, pitná voda, kyselina citrónová, konzervanty (E202, E220), zahušťovadlo guma gellan, meruňkové aroma), cukr, částečně ztužené rostlinné tuky, rostlinné oleje, vaječná melanž (vejce, mléčná bílkovina, regulátor kyselosti mléčnan sodný), droždí, sušené mléko a syrovátka, emulgátory (E481, E471, lecitin), jedlá sůl jodidovaná, sójová mouka, glukózový sirup, regulátor kyselosti fosforečnany vápenaté, stabilizátor guma guar, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, barvivo karoteny, aroma.
Alergenní složky:

pšenice, mléko, sója, vejce, oxid siřičitý

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Koláč mřížkový s náplní višňovou

Zařazení: jemné pečivo tukové    
Trvanlivost: 1 den                                   

35089 Koláč mřížkový s náplní višňovou 100g 

Složení:

Pšeničná mouka, ovocná náplň višňová (35%) (višně (48%), ovocné protlaky (višeň, jablko), glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, cukr, pitná voda, kyselina citrónová, konzervanty (E202, E200), zahušťovadlo guma gellan, višňové aroma), pitná voda, cukr, částečně ztužené rostlinné tuky, rostlinné oleje, vaječná melanž (vejce, mléčná bílkovina, regulátor kyselosti mléčnan sodný), droždí, sušené mléko a syrovátka, emulgátory (E481, E471, lecitin), jedlá sůl jodidovaná, sójová mouka, glukózový sirup, regulátor kyselosti fosforečnany vápenaté, stabilizátor guma guar, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, barvivo karoteny, aroma.
Alergenní složky:

pšenice, mléko, sója, vejce

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Koláč mřížkový s náplní makovou

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       

35091 koláč mřížkový s náplní makovou 100g

Složení:

pšeničná mouka, maková náplň (35%) [(mák (40%), cukr, rýžová a pšeničná mouka, modifikovaný škrob E1422, kukuřičný škrob, kypřící látky (E500, E450a), jedlá sůl jodidovaná, regulátor kyselosti (E263), zahušťovadlo (E401), aroma), pitná voda, strouhanka, konzervant E200], pitná voda, cukr, částečně ztužené rostlinné tuky, rostlinné oleje, vaječná melanž (vejce, mléčná bílkovina, regulátor kyselosti mléčnan sodný), droždí, sušené mléko a syrovátka, emulgátory (E481, E471, lecitin), jedlá sůl jodidovaná, sójová mouka, glukózový sirup, regulátor kyselosti fosforečnany vápenaté, stabilizátor guma guar, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, barvivo karoteny, aroma.
Alergenní složky:

pšenice, mléko, sója, vejce

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Vdoleček svatební s náplní tvarohovou

Zařazení: jemné pečivo tukové 

Trvanlivost: 1 den                       

40476 Vdoleček svatební tvarohovou náplní 30g 

Složení: (35 % tvarohové náplně):

pšeničná mouka, pitná voda, tvaroh, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), vaječný bílek, regulátory kyselosti (E330, E450, E341), barvivo E160a, jedlá sůl jodidovaná, aroma), cukr, rostlinný olej, nevlhnoucí cukr (dextróza, pšeničný škrob, ztužený rostlinný tuk, protihrudkující látky (E470a, E451), vanilín), vejce, droždí, rozinky, jedlá sůl jodidovaná, citropasta (cukr, pitná voda, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, aroma, zahušťovadlo E415, konzervant E202), zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo E412, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341
Alergenní složky:

pšenice, ječmen, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Croissant s náplní kakaooříškovou

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté 

Trvanlivost: 1 den                       
37007 Croissant s náplní kakaooříškovou 60g

Složení : (12% kakaooříškové náplně, 1% tmavé polevy)

pšeničná mouka, rostlinné tuky a oleje, pitná voda, kakaooříšková náplň (cukr, rostlinný tuk, kakao(10%), syrovátka, arašídy (4,5%), lískooříšková pasta (0,5%), emulgátor E322sójový, aroma), směs croissant (pšeničná mouka a lepek, cukr, jedlá sůl jodidovaná, syrovátka, mléko, pšeničná sladová mouka, kypřící látka E500ii, regulátor kyselosti E341i, E170, aroma, emulgátor E472e, zahušťovadlo E412, ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku E300), poleva tmavá, cukr, droždí, kakaový prášek, mléko, emulgátory (E471, E422, E322sójový), regulátor kyselosti E330, jedlá sůl jodidovaná, aroma, barvivo E160a

Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, mléko, sója, suché skořápkové plody, arašídy
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, vlčího bobu a sezamu.
Croissant

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté 

Trvanlivost: 1 den                       
37001 Croissant 50g

Složení : 

pšeničná mouka, rostlinné tuky a oleje, pitná voda, směs croissant (pšeničná mouka, pšeničný lepek, cukr, jedlá sůl jodidovaná, syrovátka, mléko, pšeničná sladová mouka, kypřící látka E500ii, regulátory kyselosti (E341i, E170), aroma, emulgátor E472e, zahušťovadlo E412, ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku E300), cukr, droždí, emulgátor E471, kyselina E330, jedlá sůl jodidovaná, aroma, barvivo E160a
Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, mléko
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Pagáč škvarkový

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté 

Trvanlivost: 2 dny
37066 Pagáč škvarkový 50g

Složení : (posyp kmín 0,2%)
pšeničná mouka, pitná voda, tažný margarín (rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky, pitná voda, emulgátor slunečnicový lecitin, E471, jedlá sůl jodidovaná, aroma, kyselina citrónová, konzervant sorbát draselný, barvivo E160a), vepřová škvarková pasta (10%), vejce, droždí, jedlá sůl jodidovaná, cukr, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, emulgátor E471, zahušťovadlo guma guar, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, regulátor kyselosti E341
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, ječmen
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu. 
Croissant tmavý

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté 

Trvanlivost: 1 den                       
37150 Croissant tmavý 50g 

Složení :

pšeničná mouka, tažný margarín (rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky, pitná voda, emulgátory (řepkový lecitin, E471), jedlá sůl jodidovaná, aroma, kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, barvivo beta-karoten), pitná voda, len, rostlinný olej, cukr, droždí, ječná a pšeničná sladová mouka, zlepšující přípravek, jedlá sůl jodidovaná, žitná mouka, emulgátory (E472e, E471), dextróza, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), regulátor kyselosti E341
Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, žito
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, vajec, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Croissant tmavý s náplní slanou

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté

Trvanlivost: 1 den                       
37155 Croissant tmavý s náplní slanou

Složení:
Náplň 12%

Mouka pšeničná, voda, rostlinné oleje a tuky,náplň slaná (cukr,kousky ananasu,cibule,rajčata,rozinky, ocet, modifikovaný škrob E1422, sůl), směs na croissanty(pšeničná mouka,pšeničný lepek,cukr sůl (jód), syrovátka
Mléko, sladová mouka,kypřící látka E341, E500, E170, aroma, emulgátor E472e, zahušťovadlo E412, sladový

Extrakt (ječný slad, voda, pšeničný slad), pizza eidam,sůl (jód), emulgátor E471, E322- sojový, antioxidant E330,
Barvivo E160b,E100,tavící sůl E331, aroma.
Koláč plundrový s náplní tvarohovou

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté  
Trvanlivost: 1 den                                     

37020 Koláč plundrový s náplní tvarohovou 56g,

Složení : (20% tvarohové náplně)
pšeničná mouka, pitná voda, tvaroh (12%), rostlinné tuky a oleje, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadla (E1414, E1422), vaječný bílek, regulátory kyselosti (E330, E450, E341), barvivo E160a, jedlá sůl jodidovaná, aroma), vejce, cukr, stolní margarín (rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky, pitná voda, emulgátory (E471, E322), jedlá sůl jodidovaná, konzervant E200, máslové aroma, barvivo E160a), droždí, zlepšující přípravek, náhrada vajec, jedlá sůl jodidovaná, přírodní citrónové aroma, sójová mouka, emulgátory (E481, E471, E322sójový), glukózový sirup, regulátory kyselosti (E341, E330), syrovátka, stabilizátor E412, látka zlepšující mouku E300, aroma, barvivo E160a
Alergenní složky:

Pšenice, mléko, sója, vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.

Koláč plundrový s náplní ořechovou

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté 
Trvanlivost: 1 den                                      

37029 Koláč plundrový s náplní ořechovou 56g

Složení : (20% ořechové náplň)  
pšeničná mouka, pitná voda, lísko-oříšková náplň (cukr, pitná voda, pšeničné klíčky, sojová drť, strouhanka, lískové ořechy (3,2%), modifikovaný škrob E1412, vlašské ořechy (2,1%), jedlá sůl, kakao, aroma (s lupinou), barvivo E150c, konzervant kyselina sorbová), rostlinné tuky a rostlinné oleje, ztužené rostlinné tuky,  vaječná melanž (vejce, kyselina octová, mléčná bílkovina, regulátory kyselosti (kyselina mléčná,  mléčnan sodný)), cukr, droždí, zlepšující přípravek, emulgátory (E481, E471, sójový lecitin), regulátory kyselosti (E341, kyselina citrónová), stabilizátor guma guar, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, sojová mouka, glukózový sirup, sušená syrovátka, barvivo E160a, jedlá sůl jodidovaná, aroma 
Alergenní složky:

Pšenice, mléko, suché skořápkové plody, sója, lupina (vlčí bob), vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, arašídů a sezamu.

Koláč plundrový s náplní povidlovou

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté  
Trvanlivost: 1 den                                     

37035 Koláč plundrový s náplní povidlovou 56g

Složení : (20% povidlové náplně)
pšeničná mouka, povidla (švestkový lekvar, švestky a švestková dřeň, jablečná dřeň, cukr, škrobový sirup, ovocná vláknina, zahušťovadla (E410, E415, E1442), kyselina E330, švestkové aróma, konzervant E200), pitná voda, rostlinné tuky a oleje, vejce, cukr, ztužené rostlinné tuky, droždí, zlepšující přípravek, náhrada vajec, jedlá sůl jodidovaná, sójová mouka, emulgátory (E481, E471, E322sójový), glukózový sirup, regulátory kyselosti (E341, E330), stabilizátor E412, syrovátka, látka zlepšující mouku E300, máslové aroma a aromata, barvivo E160a
Alergenní složky:

Pšenice, mléko, sója, vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.

Kapsička, kapsa s náplní meruňkovou

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté 
Trvanlivost: 1 den                                                       
37160 Kapsa s náplní meruňkovou 100g

Složení:  (38 % meruňkové náplně):

Ovocná náplň (meruňky (60%), glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, cukr, pitná voda, kyselina E330, konzervant E200, zahušťovadlo E418, aroma), pšeničná mouka, pitná voda, rostlinné tuky a oleje, vejce, cukr, droždí, zlepšující přípravek, náhrada vajec, jedlá sůl jodidovaná, sójová mouka, emulgátory (E481, E471, E322sójový), kyselina E330, glukózový sirup, regulátor kyselosti E341, syrovátka, stabilizátor E412, látka zlepšující mouku E300, barvivo E160a, aroma
Alergenní složky:

Pšenice, mléko, sója, vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.

Kapsička, kapsa s náplní višňovou

Zařazení: jemné pečivo listové kynuté
Trvanlivost: 1 den                                  

37161  Kapsička s náplní višňovou 100g

Složení: (38 % višňové náplně):

ovocná náplň višňová (višeň (83%), višňový a jablečný protlak, glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, cukr, pitná voda, kyselina E330, konzervant E202, zahušťovadlo E418, aroma), pšeničná mouka, pitná voda, rostlinné tuky a oleje, vejce, cukr, droždí, zlepšující přípravek, náhrada vajec, jedlá sůl jodidovaná, sójová mouka, emulgátory (E481, E471, E322sójový), kyselina E330, glukózový sirup, regulátor kyselosti E341, syrovátka, stabilizátor E412, látka zlepšující mouku E300, barvivo E160a, aroma
Alergenní složky:

Pšenice, mléko, sója, vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.

Kobliha s ovocno-meruňkovou náplní

Zařazení: jemné pečivo smažené

Trvanlivost: 1 den                       

37502 Kobliha s náplní ovocno-meruňkovou 50g

37507 Kobliha s náplní ovocno-meruňkovou a polevou tmavou 60g

37502Kobliha s náplní ovocno-meruňkovou: 

Složení: 
pšeničná mouka, pitná voda, náplň ovocno-meruňková 12 % [cukr, směs ovocných dření (jablko, hruška), škrobový sirup, želírující látka pektiny, regulátor kyselosti kyselina citronová, meruňkové aroma, barvivo karoteny, konzervanty (oxid siřičitý, sorban draselný)], rostlinný tuk palmový, koblihová směs [pšeničná mouka, cukr, sušená vejce, rostlinný olej kokosový, sušená syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E 481, E 471), glukózový sirup, jablečná vláknina, kypřící látky (difosforečnany, uhličitany sodné), aroma, zahušťovadlo E 466, kukuřičná mouka, kaseinát sodný, bramborové vločky, látky zlepšující mouku (kyselina L-askorbová, L-cystein), barvivo E 101, enzymy], droždí, rostlinný olej řepkový, posypový cukr (dextróza, pšeničný škrob, plně ztužený rostlinný tuk palmový, protispékavé látky (E 470a, E 451), aroma etylvanilín), tuzemák (voda, líh, barvivo E 150a, cukr, aroma)
Alergenní složky:

pšenice, mléko, vejce, oxid siřičitý

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sójových bobů, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamových semen.
37507 Kobliha s náplní ovocno-meruňkovou a polevou tmavou 60g

Složení: (12% náplně ovocno-meruňkové, 6% tmavé polevy)
Pšeničná mouka, ovocná náplň jablečno-meruňková (cukr, jablka, meruňky, kyselina E330, želírující látka E440, barviva (E160, E160c), aroma), pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky, rostlinné tuky a oleje, koblihová směs (pšeničná mouka, vejce, cukr, syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E481, E471), zahušťovadlo E412, kypřící látky (E450, E500), aroma, kukuřičná mouka, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, látky zlepšující mouku (E300, E920), barvivo E101), poleva tmavá (cukr, ztužený rostlinný tuk, kakao, syrovátka, emulgátor E322- sójový, aroma), droždí, kokos, tuzemák, líh, rumová tresť, kulér lihovinový, pšeničný škrob
Alergenní složky:

Pšenice, mléko, vejce

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Kobliha s náplní  kakaooříškovou 

Zařazení: jemné pečivo smažené

Trvanlivost: 1 den                       

37510 kobliha s náplní kakaooříškovou 50g
Složení (12% náplně, 1% tmavé polevy):

pšeničná mouka, náplň kakaooříšková (cukr, ztužený rostlinný tuk, kakao, syrovátka, arašídy, laktóza, emulgátor E322-sójový, lískooříšková pasta, aroma), pitná voda, rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky, koblihová směs (pšeničná mouka, vejce, cukr, syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E481, E471), zahušťovadlo E412, kypřící látky (E500, E450), aroma, látky zlepšující mouku (E300, E920), barvivo E101), poleva tmavá, cukr, kakao, syrovátka, emulgátory (E322-sojový, E476), etylvanilin, vanilkové aroma, droždí, tuzemák, líh, rumová tresť, kulér lihovinový, pšeničný škrob
Alergenní složky:

pšenice, vejce, mléko, sója, arašídy, suché skořápkové plody

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek a sezamu.
Kobliha s pudinkovou náplní

Zařazení: jemné pečivo smažené

Trvanlivost: 1 den                       

37511 Kobliha s náplní pudinkovou 60g

Složení (12% náplně pudinkové, 5 % polevy):

Pšeničná mouka, pitná voda, koblihová směs (pšeničná mouka, vejce, cukr, syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E481, E471), zahušťovadlo E412, kypřící látky (E500, E450), aroma, látky zlepšující mouku (E300, E920), barvivo E101), ztužené rostlinné oleje a tuky, rostlinné tuky a oleje, pudinková směs (cukr, modifik. škrob, mléko, syrovátka, dextróza, zahušťovadla (E404, E401), emulgátor E472a, aroma, jedlá sůl, barviva (E160a, E101, E120), pšeničná bílkovina), tuková poleva světlá (cukr, ztužený rostlinný tuk, sojová mouka, syrovátka, emulgátor E322, vanilin), droždí, tuzemák, líh, rumová tresť, kulér lihovinový, pšeničný škrob
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, mléko, sója

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Kobliha s ovocnou náplní s příchutí jahod

Zařazení: jemné pečivo smažené 
Trvanlivost: 1 den                       

37554 Kobliha s ovocnou náplní s příchutí jahod 50 g

Složení (náplň jahodová 12%, posyp nevlhnoucí cukr 1%)
Pšeničná mouka, pitná voda, ovocná náplň s příchutí jahod (směs ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka pektin, barvivo E163, jahodové aroma, konzervanty (oxid siřičitý, sorbát draselný)), koblihová směs (pšeničná mouka, vejce, cukr, syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E481, E471), zahušťovadlo guma guar, kypřící látky (E450, E500), aroma, kukuřičná mouka, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, E920), barvivo E101), ztužené rostlinné oleje a tuky, rostlinný olej, droždí, nevlhnoucí cukr, dextróza, tuzemák, pšeničný škrob, protihrudkující látky (E470a, E451), líh, rumová tresť, kulér lihovinový, etylvanilín
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, mléko, oxid siřičitý

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Koblihové tvary

Zařazení: jemné pečivo smažené

Trvanlivost: 1 den                       

37514 Kobliha – preclík 40 g

37532 Kroužek se skořicí 50 g

Pro: 37514 Kobliha – preclík 
Složení :

Pšeničná mouka, pitná voda, koblihová směs (pšeničná mouka, vejce, cukr, syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E481, E471), zahušťovadlo E412, kypřící látky (E450, E500), aroma, kukuřičná mouka, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, látky zlepšující mouku (E300, E920), barvivo E101), rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky, droždí, tuzemák, líh, rumová tresť, kulér lihovinový, nevlhnoucí cukr, dextróza, pšeničný škrob, protihrudkující látky (E470a, E451), vanilin
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Pro: 37532  Kroužek se skořicí 
Složení :

Pšeničná mouka, pitná voda, koblihová směs (pšeničná mouka, vejce, cukr, syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E481, E471), zahušťovadlo E412, kypřící látky (E450, E500), aroma, kukuřičná mouka, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, látky zlepšující mouku (E300, E920), barvivo E101), rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky, cukr, droždí, skořice (0,5%), tuzemák, líh, rumová tresť, kulér lihovinový
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Vdolek bavorský

Zařazení: jemné pečivo smažené 
Trvanlivost: 1 den                                                                                      

37517 Vdolek bavorský  50g 

Složení (náplň - s příchutí tvarohu 15%, povidlová 7%):

Pšeničná mouka, pitná voda, švestková povidla (švestky, cukr, pitná voda, jablečná vláknina, škrobový sirup, nosič E1422, zahušťovadlo E412, želírující látka E440, kyselina E330, barvivo E150d, konzervant E202, aroma), ztužené rostlinné oleje a tuky, rostlinné oleje a tuky, koblihová směs (pšeničná mouka, vejce, cukr, syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E481, E471), zahušťovadlo E412, kypřící látky (E450, E500), aroma, kukuřičná mouka, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, látky zlepšující mouku (E300, E920), barvivo E101), práškový krém (cukr, modifikovaný škrob E1414, mléko, jogurtový prášek, hroznový cukr, želatina, rostlinný tuk, syrovátka, zahušťovadla (E401, E415), glukózový sirup, kyseliny (E330, E270), aroma), nevlhnoucí cukr, dextróza, pšeničný škrob, protihrudkující látky (E470a, E451), vanilin, droždí, tuzemák, líh, rumová tresť, kulér lihovinový 
Alergenní složky:

Pšenice, vejce, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Krémka
Zařazení: jemné pečivo smažené  
Trvanlivost: 1 den                                       

43061 Krémka 50g  

Složení (15 % krému):

Pšeničná mouka, pitná voda, pudinková směs (cukr, modifikovaný škrob, mléko, syrovátka, dextróza, ztužený rostlinný tuk, zahušťovadla (E404, E401), emulgátor E472a, aroma, jedlá sůl, barviva (E160a, E101, E120), pšeničná bílkovina), ztužený rostlinný tuk a olej, rostlinný tuk a olej, koblihová směs (pšeničná mouka, vejce, cukr, syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E481, E471), zahušťovadlo E412, kypřící látky (E500, E450), aroma, látky zlepšující mouku (E300, E920), barvivo E101), droždí, nevlhnoucí cukr, dextróza, pšeničný škrob, protihrudkující látky (E470a, E451), aroma vanilka, tuzemák, líh, rumová tresť, kulér lihovinový

Alergenní složky:

Pšenice, vejce, mléko
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Ježek

Zařazení: jemné pečivo smažené

Trvanlivost: 1 den                       

37513 Ježek 50g

Složení: (poleva tmavá 10%)

pšeničná mouka, pitná voda, poleva tmavá (cukr, ztužený rostlinný tuk, kakao, syrovátka, emulgátory (E322-sojový, E476), etylvanilin, vanilkové aroma), rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky a oleje, koblihová směs (pšeničná mouka, vejce, cukr, syrovátka, pšeničný lepek, jedlá sůl, mléčná bílkovina, emulgátory (E481, E471), zahušťovadlo E412, kypřící látky (E450, E500), aroma, kukuřičná mouka, pšeničná sladová mouka, bramborové vločky, látky zlepšující mouku (E300, E920), barvivo E101), droždí, tuzemák, líh, rumová tresť, kulér lihovinový
Alergenní složky:

pšenice, vejce, mléko, sója

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Cereálka sladká, Müsli loupák 
Zařazení: jemné pečivo cereální

Trvanlivost: 1 den                       

34998 Cereálka sladká 90 g

 34976 Müsli loupák 70 g

Složení: (cereální posyp 3,5 %)

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 8 % (len, dextróza, sušená syrovátka, slunečnice, ovesné vločky, pšeničné vločky, žitné vločky, sezam, pšeničná trhanka, pšeničná mouka, pšeničný lepek, rostlinný tuk sušený, sójová mouka, emulgátor E 471, aroma, látky zlepšující mouku (kyselina L-askorbová, L-cystein), barvivo kurkumin), rozinky, cukr, ovesné vločky, margarín (plně a částečně ztužené rostlinné tuky a oleje, pitná voda, emulgátor E 471, jedlá sůl, konzervanty (kyselina sorbová, sorban draselný), regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná, skořice, rostlinná bílkovina, glukózový sirup, rýžová mouka, směs extraktu koření a koření

Alergenní složky:

Pšenice, žito, oves, sója, sezam, mléko, vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů. 
*E322 je řepkový

Müsli čtverec

Zařazení: jemné pečivo cereální

Trvanlivost: 1 den                       
34977 Müsli čtverec 80g
Složení: (3% posyp ovesné vločky, cukr, skořice)

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs (12%)(len, dextróza, syrovátka, slunečnice, ovesné, pšeničné a žitné vločky, sezam, pšeničná trhanka, mouka a lepek, rostlinný tuk, sójová mouka, emulgátor E471, aroma, látky zlepšující mouku (E300, E920), barvivo E100), rozinky, cukr, stolní margarín (rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky, pitná voda, emulgátory (E471, E322), jedlá sůl jodidovaná, konzervant E200, máslové aroma, barvivo E160a), vejce, ovesné vločky, droždí, jedlá sůl jodidovaná, rostlinný olej, skořice 
Alergenní složky:

pšenice, žito, oves, sója, sezam, mléko, vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů.
* E322 je řepkový

Linecké třené s náplní ovocnou polomáčené

Zařazení: jemné pečivo z křehkých tukových hmot

Trvanlivost: 10 dní                       
39214 linecké třené s náplní ovocnou polomáčené 40g

Složení : (náplň ovocná 15%, poleva 10%)
pšeničná mouka, částečně ztužené rostlinné tuky a oleje, ztužené rostlinné tuky, ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, kyselina E330, želírující látka E440, barvivo E163, aroma, konzervat E200), cukr, poleva tmavá (cukr, ztužený rostlinný tuk, kakao, syrovátka, emulgátory (E322-sójový, E476), etylvanilín, vanilkové aroma), pitná voda, citropasta, jablečná dřeň, krém v prášku, modifikované škroby, syrovátka, zahušťovadla (E404, E415), emulgátory (E471, E472a, E472b), vaječný žloutek, cukr vanilínový, etylvanilín, citrónové a máslové aroma, barviva (E160a, E160b), jedlá sůl, kukuřičný škrob, pšeničná vláknina

Alergenní složky:

pšenice, mléko, vejce, sója
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, suchých skořápkových plodů, arašídů.

Koláček linecký

Zařazení: jemné pečivo z křehkých tukových těst

 Trvanlivost: 28 dní                                              

39208 Koláček linecký s náplní ovocnou 40g 

Složení: (náplň ovocná 20%)

pšeničná mouka, náplň ovocná (směs ovocných dření, cukr, kyselina E330, želírující látka E440, barvivo E163, aroma, konzervat E200), částečně ztužené rostlinné oleje a tuky, ztužené rostlinné tuky, cukr, vejce, nevlhnoucí cukr, dextróza, pšeničný škrob, citropasta, jablečná dřeň, pšeničná vláknina, cukr vanilínový, etylvanilín, pitná voda, emulgátor E471, jedlá sůl, regulátor kyselosti E330, barvivo E160b, citrónové a máslové aroma, kukuřičný škrob, zahušťovadlo E415, protihrudkující látky (E470a, E451), aroma vanilín
Alergenní složky:

pšenice, vejce
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Marokánka

Zařazení: jemné pečivo z jádrových hmot
Trvanlivost: 22 dní                                            

39423 Marokánka (40 g)
Složení: (poleva tmavá 20 %)

cukr, arašídy, cukrářská poleva tmavá (cukr, ztužený rostlinný tuk, kakao, syrovátka, emulgátory (E322-sojový, E476), etylvanilín, vanilkové aroma), proslazená pomerančová kůra, pšeničná mouka, pitná voda, sirup škrobový, rostlinné oleje, živočišné tuky, mléko, palmový olej, sójová mouka, rostlinné ztužené oleje a tuky, rostlinné tuky, emulgátor E471, jedlá sůl, kyseliny (E270, E330), konzervant E200, barvivo E160a, máslové aroma
Alergenní složky:

pšenice, vejce, arašídy, mléko, sója
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, suchých skořápkových plodů.
Kokosový kmen 

Zařazení: cukrovinka nečokoládová

Trvanlivost: 30 dní                      
 46914 Kokosový kmen 80g
Složení na obale:

Cukr, kokos (15 %), škrobový sirup, cukr, náhrada mléka (mléčné proteiny, laktóza, kokosový olej), voda, čokoládová poleva (cukr, rostlinné tuky, kakaový prášek, emulgátor E322, aromata), kakao, cukr vanilínový, rostlinný ztužený tuk, pšeničný škrob, aroma rumové a ethylvanilin
Alergenní složky:

Pšenice, mléko

Vyrobeno na provoze, který zpracovává obiloviny, vejce, soju, mléko, podzemnici, suché skoř. plody, sezam.
Výrobek z modelovací hmoty

Zařazení: Cukrovinka nečokoládová

Trvanlivost: 22 dní                       
 46904 výrobek z modelovací hmoty 30 g
Složení: 

Cukr, mléko, hmota fondánová (cukr, voda, glukózový sirup), sirup škrobový, ztužené rostlinné oleje a tuky,  cukr vanilkový, etylvanilín, aroma mandlové, červeň purpurová (nosič E514, barvivo E124, E110), žluť žloutková (nosič E514, barvivo E102, E110, E124)
Alergenní složky:
mléko
Vyrobeno na provoze, který zpracovává obiloviny, vejce, arašídy, suché skořápkaté plody, sóju, mléko.

Kornoutek ovocný
Zařazení: Cukrářský výrobek s bílkovou náplní
Trvanlivost: 1 den                       
45503 kornoutek ovocný 30 g

Složení :(45 % náplň bílková ovocná)
Cukr, vaječný bílek, cukrářská poleva tmavá (cukr, ztužený rostlinný tuk, kakao, syrovátka, emulgátor E322 sojový, E476, ethylvanilin, aroma vanilkové), ovocná náplň (směs ovoce, cukr, škrobový sirup, pektin E440, kyselina E330, aroma), pšeničná mouka, arašídy, vlašské ořechy, voda, ztužené rostlinné oleje a tuky, kyselina E330, červeň purpurová (nosič E514, barvivo E124, E110)
Alergenní složky:
Pšenice, vejce, mléko, sója, arašídy, suché skořápkové plody
Vyrobeno na provoze, který zpracovává obiloviny, vejce, arašídy, suché skoř. plody, sóju, mléko.

Koláč se švestkovou náplní
Zařazení: jemné pečivo
Trvanlivost: 1 den                       

34636 Koláč se švestkovou náplní 100g                                                     

Složení: 
pšeničná mouka, povidla (švestky,jablečná vláknina,škrobový sirup, E4122,zahušťovadlo E412,  želírovací  látka E440, E330,E150d,E202,E950), pitná voda,rostlinný olej,droždí,vejce, zlepšující  přípravek (sladová mouka,pšen. mouka,sladový  výtažek,emulgující látky E 472e, látka zlepšující  mouku E300, regulátor kyselosti E 341,enzymy )cukr                        

Alergenní složky:
 pšenice,lepek,vejce                                          

Koláč s meruňkovou náplní
Zařazení: jemné pečivo

Trvanlivost: 1 den                       

34633 Koláč s meruňkovou náplní 100g
Složení: pšeničná mouka, meruňková náplň (škr.sirup, E 422,E330,E412,E440,E950,E163,E100,meruňky),pitná voda,rostlinný olej,droždí,vejce,zlepšující přípravek (sladová mouka,pšen. mouka,sladový výtažek,emulgující látky
 E 472e, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E 341,enzymy ), cukr      

Alergenní složky:
 pšenice,lepek,vejce                                          

Koláč svatební s tvarohovou náplní
Zařazení: jemné pečivo
Trvanlivost: 1 den                       

34807 Koláč svatební s tvarohovou náplní 100g                                                                                                                       
Složení: 
pšeničná mouka, tvarohová náplň ( tvaroh, vanilk. cukr.,tvarogen/zahušťovadlo, sušené mléko, kys.citronová, betakarotén), pitná voda,  rostlinný olej,cukr,droždí,vejce, zlepšující přípravek ( sladová  mouka, pšeničná mouka, sladový výtažek, emulgující látky E 472e, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzym), sůl                                                            
Alergenní složky: 
pšenice, lepek, vejce                                         
Pečivo listové s náplní makovou
Zařazení: jemné pečivo listové
Trvanlivost: 1 den                       
36018 Pečivo listové s náplní makovou 50g
Složení:
pšeničná mouka, rostlinný tuk, pitná voda, ocet,sůl, vejce, maková náplň (mák,  cukr, rýžová mouka, modifikovaný škrob E1422, kukuřičný škrob, pšen. mouka, sůl, regulátor kys. E263, zahušťovadlo E401, aroma.                                                 

Alergenní složky: 
pšenice,  lepek ,vejce                                             
Pečivo listové s pudinkovou náplní

Zařazení: jemné pečivo listové

Trvanlivost: 1 den                       
36020  Pečivo listové s pudinkovou náplní 50g
Složení:  pšeničná mouka, rostl.tuk,pitná voda, ocet, sůl, vejce, pudinková náplň ( pitná voda, sušené mléko, cukr, krémový Prášek – pšeničný škrob,kukuřičný škrob, aroma,barviva)      
Alergenní složky:
 pšenice,mléko,lepek,vejce                                                                                                        

Pečivo listové s ořechovou náplní
Zařazení: jemné pečivo listové

Trvanlivost: 1 den                       
36023 Pečivo listové s náplní ořechovou 50g
36035 Hřeben listový s ořechovou náplní 80g

36058 Hřeben listový s ořechovou náplní 60g

Složení:
 pšeničná mouka, rostlinný tuk,pitná voda,ocet,sůl, vejce,ořechová náplň(cukr,sojová drť, pšeničná mouka, ovesné vločky,emulgátory E 471, modifikovaný škrob E1422,pšeničné klíčky, syrovátka, sůj,barvivo-karamel.

pudr E150c, aroma vlašský ořech, pitná voda)

Alergenní složky:
pšenice, lepek, sója,mléko, SO2                      
Taška listová s náplní jablečnou

Zařazení: jemné pečivo listové

Trvanlivost: 1 den                       
36028 Taška listová s jablečnou náplní                                 

Složení:
 pšeničná mouka, pitná voda, jablečná náplň  (jablka42%, cukr, rozinky, skořice), rostlinný tuk, cukr,               

vejce,ocet,sůl jodizovaná                                                                

Alergenní složky :
 pšenice, vejce                                                   
Rohlíček listový s náplní arašidovou
Zařazení: jemné pečivo listové

Trvanlivost: 1 den                       
36040 Rohlíček  listový s náplní arašídovou   40g 

Složení:
 pšeničná mouka, rostlinný tuk,pitná voda, ocet,sůl, vejce, arašídová náplň ( podzemnice,pitná voda, strouhanka,cukr) 

Alergenní složky:
 pšenice,vejce,podzemnice
Koláč plundrový s tvarohovou náplní
Zařazení: Jemné pečivo plundrové kynuté 
Trvanlivost: 1 den                                                                          
37019 Koláč plundrový s tvarohovou náplní  40g                                    

Složení: 

pšeničná mouka,pitná voda, tvarohová  náplň (tvaroh 15%, cukr, vejce, rozinky), rostl. tuk, rostlinný olej,cukr, vejce,droždí, sůl                                       

Alergenní složky: 

pšenice,vejce,mléko                                      

Loupák plundrový s čokoládou

Zařazení:jemné pečivo z kynutého těsta listového
Trvanlivost: 2 dny                       
37064 Loupák plundrový s čokoládou 50g
Složení:

 náplň: čokoládová - min. 10 %
	Pšeničná mouka, ztužený rostlinný tuk ( E 322, 471, 330, 160 b), čokoládové tyčinky ( cukr, kakaová hmota, kakaové máslo,

	emulgátor E 322, aroma vanilka ),  voda, vejce , cukr, droždí, přípravek zlepšující  mouku ( pš. mouka, emulgátor (E 481), 

pš. mouka bobtnavá, regulátor kyselosti (E 170,341), zahušťovadlo (E 412), rostlinný olej, látka sůl zlepšující mouku

	(E 300), enzymy),

Alergenní složky:

	Může obsahovat stopy  jiných obilovin osbsahujících lepek, vejce, sóju, mléko,vlčí bob, suché skořápkové plody, 
arašídy a  sezam. 


Koláč z bramborového těsta s povidly
Zařazení: Jemné pečivo plundrové - bramborové                                        

Trvanlivost: 2 dny                       
99944 Koláč z bramborového těsta s povidly 75g                                                                             

Jemné pečivo plundrové - bramborové                                        
Hmotnost: 75g                                                                              

Složení:
 pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný tuk, povidla((švestky,jablečná , vláknina, škrobový sirup, E4122, zahušťovadlo E412, želírovací látka E440, E330,E150d,E202,E950),bramborová směs ( brambor.  kaše, kukuřičná mouka, šnekový granulát, barvivo), droždí, stolní olej,cukr,sůl,zlepšující přípravek  (sladová mouka, pšeničná mouka,sladový výtažek,Emulgující látky E 472e, látka zlepšující mouku  E300, regulátor kyselosti E 341, enzym), len                               

Alergenní složky: 
pšenice,lepek

Pizza vějíř
Zařazení: jemné pečivo plundrové

Trvanlivost: 2 dny                       
99944  Pizza vějíř  70g    

Složení:
 pšeničná mouka, pizza náplň  (zahušťovadlo, rajčatový prášek, sušená zelenina,sušený bílek,glutaman sodný, kys.citronová,koření,  barvivo), pitná voda, rostlinný tuk, sýr eidam,  droždí, stolní olej,sůl, zlepšující přípravek (sladová  mouka,pšeničná mouka, sladový výtažek,emulgátor E 472c,regulátor kyselosti E 341, enzym 

Alergenní složky:
 pšenice,lepek
Rolka s brokolicovou náplní a nivou

Zařazení: Jemné pečivo plundrové                                                              

Trvanlivost: 2 dny                       
99951 Rolka s brokolicovou náplní a nivou  70g                          

Složení: 
pšeničná mouka, brokolicová náplň (sušená syrovátka,luštěninová mouka,sušená zelenina,  modifikovaný škrob 
E 1422,sušená brokolice,rýžová  mouka,glukózový sirup,kypřící prostředky E500,E450,  pšeničná mouka, kaseinát sodný,rostl.olej,glokóza,sůl), pitná voda, rostlinný tuk, sýr niva,posypová směs  s česnekem (sezam,len,sušený česnek) droždí,stolní olej, sůl, zlepšující přípravek (sladová mouka,pšeničná mouka,  sladový výtažek,emulgující látky E 472e, látka zlepšující  mouku E 300, regulátor kyselosti E 341, enzym), sýr niva (53%sušiny,50% tuku v sušině,mléko,čistá                       

mlékárenská kultura,sůl do 6% , ušlechtilá plíseň  penicillium rogueforti),                                                              

Alergenní složky:
 pšenice,syrovátka,mléko, lepek
Kapsa s anglickou a nivou

Zařazení: jemné  pečivo plundrové

Trvanlivost: 2 dny                       
99952  Kapsa s anglickou a nivou 70g
Složení:
pšeničná mouka,pitná voda anglická slanina, (vepř.bok 92%,voda 4%,sůl,konzervant E250,zahušťovadlo cukr,stabilizátor E450,E451,antioxidant E301,modifikovaný škrob E1420,E1414,barvivo E 150d), sýr niva (53%sušiny,50% tuku v sušině,mléko,čistá mlékárenská kultura,sůl do 6% ,ušlechtilá plíseň penicillium rogueforti), sůl, kmín,droždí,stolní olej,zlepšující přípravek(sladová mouka   pšeničná mouka,sladový výtažek,emulgující látky   

E 472c,látka zlepšující mouku E300, regulátor  kyselosti E341,enzym). 

Alergenní složky: 
pšenice,mléko, lepek
Rolka se sýrem

Zařazení: Jemné pečivo plundrové  
 Trvanlivost: 2 dny                                                                                   

99953 Rolka se sýrem  70g                                                              
Složení:
 pšeničná mouka,sýrová náplň (zahušťovadlo E1422,suš.rostlinný tuk,,glukózový sirup,mléčný protein E451,E341,sůl jodizovaná,aroma sýrové,cukr,  sušený bílek, sušená zelenina,kvasnicový extrakt, regulátor kyselosti E330),pitná voda, rostlinný tuk, sýr eidam, vejce,ocet, zlepšující přípravek (sladová mouka,pšeničná mouka, sladový výtažek, emulgující                 

látky E472e,látka zlepšující mouku E300, regulátor  kyselosti E 341, enzym), sůl.                                                         

Alergenní složky:
 pšenice,vejce,lepek                                          
Zelník z bramborového těsta

Zařazení: jemné pečivo plundrové - bramborové

Trvanlivost: 2 dny                       
99957 Zelník z bramborového těsta 60g
Složení: 
pšeničná mouka,pitná voda,anlická slanina(vepř.bok 92%,voda 4%,sůl,konzervant E250, zahušťovadlo cukr,stabilizátor E450,E451,antioxidant E301,modifikovaný škrob E1420,E1414, barvivo E 150d),zelí sterilované (bílé zelí,pitná voda, kvasný ocet,jedlá sůl,antioxidant,regulátor kyselosti-kyselina citronová, sladidlo sacharin, přírodní aroma),bramborová směs (bram.  kaše,kukuřičná mouka, šnekový granulát, barvivo),  droždí,stolní olej,sůl,cukr, zlepšující přípravek               

 (sladová mouka, pšeničná mouka, sladový výtažek, emulgující látky E 472e,látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzym), posypová směs s česnekem (  sezam,len,sušený česnek).

Alergenní složky:
pšenice,lepek,
Tvarohový hřeben s umělým sladidlem

Zařazení: jemné pečivo s umělým sladidlem
Trvanlivost: 1 den                       
99954 Tvarohový hřeben s umělým sladidlem 60g                        

Složení : 
pšeničná mouka,tvarohová náplň s umělým sladidlem 25% (tvaroh 87%,náhradní  sladidlo,vejce),rostlinný tuk,                       pitná voda,ocet,sůl,vejce                    

Alergenní složky:
 pšenice,mléko,vejce                                            
Závin jablečný s umělým sladidlem
 Zařazení: jemné pečivo s umělým sladidlem
Trvanlivost: 1 den                       
99955 Závin jablečný s umělým  sladidlem 150g
Složení:
jablečná náplň 58% ( jablka,strouhanka, náhradní sladidlo,skořice), pšeničná mouka, rostlinný tuk,  pitná voda, vejce,ocet

Alergenní složky :
 pšenice,vejce
Šáteček marmeládový s umělým sladidlem

Zařazení: jemné pečivo s umělým sladidlem
Trvanlivost: 1 den                       
99956 Šáteček marmeládový s umělým sladidlem 40g
Složení :
 pšeničná mouka.ovocná náplň 22% ( voda,fruktóza,jablečná dřeň,stabilizátor E1422,E401, nosič E422,

kyselina E330,barvivo E120,E100,E160a,konzervant,náhradní sladidlo E950,aroma),rostlinný tuk, pitná

voda,ocet,vejce,sůl,

Alergenní složky: 
pšenice, vejce

	Banánek s vanilkovou náplní

Zařazení: jemné pečivo 
Trvanlivost: 1 den                       
93509 Banánek s vanilkovou náplní 60g
Složení:
Pšeničná mouka, Emilly team (E171,E102,E110,E407), voda, vaječná melanž, koblihová směs (E472e,E340),
pekařské droždí, olej, tuk na smažení, čokoláda, 100% tuk. ALERGENY-pšeničná mouka, sušená syrovátka, sojový lecitin

Alergenní složky:

obiloviny obsahující lepek, vejce a výrobky z nich, mléko a výrobky z něj
Croissant celozrnný s náplní ořechovou
Zařazení: jemné pečivo celozrnné
Trvanlivost: 1 den                       
93516 Croissant celozrnný s náplní ořechovou 70g
Složení:
Pšeničná mouka, lískoořechová náplň (E1412,E150c),voda,alkor (E402c,E300), tažné pláty (E471),stolní tuk (E471)

Pekařské droždí,cukr krupice,cukr moučka. ALERGENY-pšeničná mouka, sušené mléko,sójová drť

	Alergenní složky:
obiloviny obsahující lepek,     vejce a výrobky z nich, mléko, mléko a výrobky z něj
                            Croissant celozrnný s náplní puding
Zařazení: jemné pečivo celozrnné
Trvanlivost: 1 den                       
93517 Croissant celozrnný s náplní puding 70g
	

	
	
	
	

	Složení:
	

	Pšeničná mouka, Emilly cream (E171, E1422, E150c),  voda, alkor(E402c,E300),tažné  

pláty (E471),  stolní tuk (E471),  pekařské droždí, cukr krupice, čokoláda bílá, 
Alergeny: pšeničná mouka, sušené mléko, lecitin, syrovátka, sójová drť
	
	
	

	Alergenní složky:
obiloviny obsahující lepek, vejce a výrobky z nich, , , mléko a výrobky z něj, , , , , , , , 
                               Croissant celozrnný s náplní nutela

Zařazení: jemné pečivo celozrnné
Trvanlivost: 1 den                       
93518 Croissant celozrnný s náplní nutela 70g
Složení:

Pšeničná mouka, Nutela krém (E322), voda, alkorn (E402c, E300), tažné pláty (E471), stolní tuk (E471), pekařské droždí, cukr krupice, čokoláda , ALERGENY-  pšeničná mouka, sušené mléko, lecitin, syrovátka, sójová drť

Alergenní složky:
	
	
	

	obiloviny obsahující lepek, vejce a výrobky z nich, , , mléko a výrobky z něj, , , , , , , , 
                             Kobliha s kakaovou náplní s příchutí                            vaječného likéru
Zařazení: jemné pečivo smažené
Trvanlivost: 1 den                       
37547 Kobliha s kakaovou náplní s příchutí vaječného likéru 60g
složení:
	
	
	

	Pšeničná mouka, voda, tuk na smažení, koblihová směs (E472e,E340), čokoláda bílá, vaječná melanž, Emilly cream(E171,E102,E110,E407), pekařské droždí, olej, pasta vaječný likér , kakao .ALERGENY-pšeničná mouka, sušená syrovátka, sojový lecitin
Alergenní složky:
	
	
	

	obiloviny obsahující lepek, vejce a výrobky z nich, , , mléko a výrobky z něj, , , , , , , ,
	
	
	

	                            Koláč obrácený tvarohový

Zařazení: jemné pečivo tukové
Trvanlivost: 2 dny                       
91105 Koláč obrácený tvarohový 80g
Složení:

Pšeničná mouka, tvaroh , voda, stolní tuk (E471), vaječná melanž, pekařské droždí, mléčná  směs, stabilizátor tvarohu (E1414,E1410,E330), cukr krystal, citropasta (E330, E202, E415), švestková povidla (E418, E150a), rozinky, cukr moučka, polohrubá mouka, ALERGENY –  sušená syrovátka, sušený vaječný bílek, mléčná bílkovina, pšeničná mouka

Alergenní složky:

obiloviny obsahující lepek, vejce a výrobky z nich, , , mléko a výrobky z něj, , , , , , , ,
	
	
	

	                    Pizza česnek

Zařazení: jemné pečivo ostatní
Trvanlivost: 2 dny                       
91103 Pizza česnek 110g

Složení: 

Pšeničná mouka,  voda, tažné pláty (E471), vaječná melanž, ocet (E150c), sůl, europan (E300), česneková pasta,  sýr  strouhaný , ALERGENY – pšeničná mouka, sušená syrovátka

Alergenní složky:

 obiloviny obsahující lepek, vejce a výrobky z nich, , , mléko a výrobky z něj, , , , , , , ,
	
	
	

	                      Pizza gusto

Zařazení: jemné pečivo ostatní
Trvanlivost: 2 dny                       
91104 Pizza gusto 110g
Složení:

Pšeničná mouka,  voda, tažné pláty (E471), vaječná melanž, ocet (E150c), sůl, europan (E300), pizza směs(E412,E415,E330,E202), sýr  strouhaný , ALERGENY – pšeničná mouka, sušená syrovátka

Alergenní složky:

obiloviny obsahující lepek, vejce a výrobky z nich, , , mléko a výrobky z něj, , , , , , , ,
	
	
	

	                      Listová banketka
Zařazení: jemné pečivo listové
Trvanlivost: 2 dny                       
	
	
	

	91102 Listová banketka 50g
Složení:

 Pšeničná mouka, voda, tažné pláty (E471), vaječná melanž, ocet (E150c), sůl, europan (E300), sůl hrubá, kmín,  ALERGENY –  sušená syrovátka,  pšeničná mouka

Alergenní složky:

obiloviny obsahující lepek, vejce a výrobky z nich, , , mléko a výrobky z něj, , , , , , , ,
	
	
	

	                      Koláček svatební s náplní tvarohovou

Zařazení: Jemné pečivo
Trvanlivost: 1 den                       
	
	
	


97201 koláček svatební s náplní tvarohovou 22g
Složení:

Pšeničná mouka, tvarohová náplň 25% (tvaroh, cukr, modifikovaný škrob E 1414, syrovátka, kyselina citrónová, aroma), rostlinný tuk a olej, ztužený rostlinný tuk, rozinky, droždí, vejce, jedlá sůl s jódem, emulgátory (E 481, lecitin, E 471), sójová mouka, glukózový sirup, regulátory kyselosti (E 170, E 341), zahušťovadlo E 412, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, protihrudkující přípravek E 470a, konzervant E 200, barvivo karoten
Alergenní složky:
 pšenice, mléko, vejce, sója

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, suchých skořápkových plodů, arašídů, sezamu, mléka a kakaa.
Švýcarka plundrová se skořicovou náplní

Zařazení: jemné pečivo

Trvanlivost: 1 den                       
37145 Švýcarka plundrová se skořicovou náplní 65g
Složení:
Pšeničná mouka, rostlinné tuky, rostlinné oleje, skořicová náplň (cukr, strouhanka, skořice 0,3%), droždí, vejce, emulgátory (E 471, E 472e), sójová mouka, ječná sladová mouka, jedlá sůl s jódem, aroma, regulátory kyselosti (kyselina citrónová, E 263, E 450), látka zlepšující mouku kyselina askorbová, barvivo karoten
Alergenní složky:

pšenice, vejce, sója, ječmen

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, suchých skořápkových plodů, arašídů, sezamu,  mléka a kakaa.
Šáteček listový s náplní makovou

Zařazení: jemné pečivo listové
Trvanlivost: 2 dny                       
93505 Šáteček listový s náplní makovou 60g

Složení:

mouka hladká,sůl hrubá, vaječná melanž,stolní margarín,ocet (E150c), voda, cukr moučka, tažné pláty,
maková náplň

Alergenní složky:
Sušené mléko, strouhanka
Šáteček listový s náplní tvarohovou
Zařazení: jemné pečivo listové
Trvanlivost: 2 dny                      
93504 Šáteček listový s náplní tvarohovou 60g

Složení:

mouka hladká, sůl hrubá, vaječná melanž,ocet (E150c), voda, cukr krystal, cukr moučka, tažné pláty,

polohrubá mouka, rozinky, stolní margarín,švestková povidla, citropasta(E330,E202,E415), tvaroh

Alergenní složky:

Šáteček listový s náplní povidlovou

Zařazení: jemné pečivo listové
Trvanlivost: 2 dny                       
93513 Šáteček listový s náplní povidlovou 60g

Složení:

	mouka hladká,voda,stolní margarin,vaj.melanž,sůl hrubá, ocet (E150c), tažné pláty, cukr moučka,

	švestková povidla


Alergenní složky:
Pletenec s náplní makovou
Zařazení: jemné pečivo listové
Trvanlivost: 2 dny                       
93511 Pletenec s náplní makovou 100g

Složení:

mouka hladká,voda, stolní margarín,vaječná melanž,tažné pláty,ocet(E150c), sůl, cukr moučka,

maková náplň

Alergenní složky:
Sušené mléko, strouhanka

Pletenec s náplní tvarohovou

Zařazení: jemné pečivo listové
Trvanlivost: 2 dny                       
93510 Pletenec s náplní tvarohovou 100g

Složení:

Mouka hladká, voda, stolní margarín, vaječná melanž, sůl hrubá, ocet (E150c), tažné pláty, rozinky, 

Tofuma tvaroh,cukr krystal, cukr moučka

Alergenní složky:

Pletenec s náplní ořechovou

Zařazení: jemné pečivo listové
Trvanlivost: 2 dny                       
93512 Pletenec s náplní ořechovou 100g

Složení:

Mouka hladká, voda, stolní margarín, vaječná melanž, sůl hrubá, ocet(E150c), tažné pláty, cukr moučka,

Lísko-oříšková náplň (E220)

Alergenní složky:

Pletenec s náplní jablečnou
	 
	
	
	
	

	Zařazení: jemné pečivo listové
Trvanlivost: 2 dny                       
93513 Pletenec s náplní jablečnou 100g
Složení:

Mouka hladká, voda, stolní margarín, vaječná melanž, sůl hrubá, ocet (E150c), tažné pláty, cukr moučka,

Jablečné kostky (E202,E211), cukr krystal, skořice, vanilkový cukr

Alergenní složky:

Řezy Tvarohové
Zařazení: jemné pečivo ostatní
Trvanlivost: 2 dny

38079 Řezy tvarohové 45g

Složení:

mouka pšeničná,tuk rostlinný,cukr, vejce čerstvá, citropasta, (jablková dřeň.citronová šťáva,citronová kůra),
vanilinový cukr,amonium,tvaroh,voda,ztužovač tvarohu(cukr, modifikovaný škrob E1412, mléčná bílkovina

kyselina citronová, sůl), instantní vanilkový krém (cukr, modifikovaný škrob E1414,sušené mléko plnotučné

sušená syrovátka E401, E516, E450,E160a, přírodní aroma),rozinky, emulgátor RP, kypřící prášek,

cukr extrudovaný
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